РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2020 года № 111
О внесении изменений в постановление от 05.07.2012 № 27а  «Об уведомлении    муниципальными   служащими, замещающими  должности   муниципальной службы в  администрации     Алексеевского      сельсовета Касторенского     района      Курской   области, представителя нанимателя  о  намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

Рассмотрев требование прокуратуры Касторенского района Курской области от 30.11.2020г. № 35-2020 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Администрация Алексеевского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Порядок уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области, представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу», утвержденный постановлением администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области от 05.07.2012 № 27а (далее – Порядок), следующие изменения и дополнения:
1.1.
Дополнить Порядок новым пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1.
Рассмотрение уведомлений комиссией осуществляется в сроки, установленные «Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района  и  урегулированию  конфликта интересов», утвержденным постановлением администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области от 11.03.2016г. № 15.».
1.2.
В подпункте «б» пункта 7 Порядка слова «постановлением администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области 25.03.2011 №12» заменить словами «постановлением администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области от 11.03.2016г. № 15».

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава

Алексеевского сельсовета
                   В.А.Пивовар